Mel, Rinaldo del. Liber quintus motectorum . . . partim senis, partimque octonis, ac duodenis vocibus concinuntur. . . . Venezia, Angelo Gardano. 1595. RISM M2197.

**Title:**

LIBER QVINTVS MOTECTORVM  
 RAYNALDI DEL MEL  
 Chori Ecclesiæ Cathedralis, ac Seminarij Sabinen. Præfeci, ab Illuſtrisſimo  
 et Reuerendisſimo D. Gabriele S. R. E. Cardinale Paleoto  
 Episcopo Sabinen. deputati.  
 Quæ partim Senis, partimq; Oâtonis, ac Duodenis vocibus concinuntur.  
 [Printer's mark]  
 Venetijs Apud Angelum Gardanum.

---

M.. D. LXXXXV.

**Dedication:**

CVm primùm (Illuſtrisſime Princeps) huius Sabinenſis Eccleſiæ Præful extitiſti, omnes, | quæ ad principem ſpeçtant, et pietatis, et liberalitatis virtutes in te apertè apparuere. | Tu enim vbi templi huius ornamento, atque decori multa piçtura, nec quidem exiguo | ſumptu conſulueras, Seminarium Clericorum (in fundamento cuius maximæ difficul-|tates dudum exoriebantur) mira fanè prudentia addidiſti ad bonas artes capeſſendas | plurium facultatum profellores in eo conſtituens, meque etiam licet indignum, quo | Alumni ſcientia Muſices imbuantur, habere voluiſti: Quo factum eſt, vt ad tuorum er-|ga me beneficiorum multitudinem, ac magnitudinem hoc quoque maximum acceſſe-|rit. Quamobrem non modò vires in referenda, verùm animus in cogitanda gratia mihi | planè deeſt. Nec eo à me tibi has ſacras Cantiones nunc dicari velim exiſtimes, vt | tenui munuſculo tantam meritorum molem me vel leuiter attingere poſſe credam; ſed vt ſi minus quod debeo, ſal-|tem quod poſſum grati animi teſtimonium, ac perpetuæ meæ erga te obſeruantiaæ qualecunq; monimentum ædam. |

Vale. Manliani Calendis Martij. M. D. XCV. |

**Index:**

INDEX MOTECTORVM

[column 1]

*Legem pone mihi*  
*Aue regina cęlorum*  
*Beati omnes*  
*Ecce ſic benedicetur*  
*Pater noſter*  
*Pater Abraham*  
*Fili recordare*  
*Laudate eum*

*Cum peruenisset  
O bona crux*

[column 2]

*Heu mihi Domine  
Hodie Simon Petrus  
Decantabat populus  
Sanctificati sunt  
Hodie nobis cælorum  
Regnum mundi  
Mulier quæ erat  
Hodie beata virgo A 8.  
Omnis homo A 8.  
Angelus Domini A 12.*

### **Contents:**

*LEgem pone mihi Domine viam iustificationum tuarum et exquiram eam semper Da mihi  
intellectum et scrutabor leegem tuam et custodiam illam in toto corde meo Deduc me in  
semitam mandatorum tuorum quia ipsam volui Inclina cor meum In testimonia tua et non in  
auaritiam Auerte oculos meos ne videant vanitatem in via tua vivifica me statue seruo tuo  
eloquium tuum In timore tuo Amputa opprobrium meum quod suspicatus sum Quia iudicia tua  
iocunda.*

*Ave Regina cælorum Ave Domina Angelorum Salve Radix sancta Ex qua mundo lux est orta  
Gaude gloriosa Super omnes spetiosa Vale valde decora et pro nobis Semper Christum exora.*

*BEati omnes qui timet Dominum Qui ambulant in viis eius Labores manuum tuarum Quia  
manducabis Beatus es et bene tibi erit Vxor tua sicut vitis abundans in lateribus domus tuæ  
Fili tui sicut nouella oliuarum in circuitu mensæ tuæ.*

*ECce sic benedicetur homo qui timet Dominum Benedicat tibi Dominus ex Syon et videas bona  
Ierusalem omnibus diebus vitæ tuæ et videas filios filiorum tuarum pacem super Ifrael.  
Secunda pars.*

*Pater noster qui es in cælis Sanctificetur nomen tuum Adueniat regnum tuum Sicut in cælo et in  
terra Panem nostrum quotidianum da nobis hodie Et dimitte nobis debita nostra Sicut et nos  
dimittimus debitoribus nostris Et ne nos inducas in tentationem Sed libera nos a malo Amen.*

*Pater Abraham Miserere mei et mitte Lazarum Vt intingat extremum digiti sui in aquam Vt  
refrigeret lingua mea Quia crucior in hac flamma et dixit illi Abraham. Prima pars.*

*Fili recordare quia recipisti bona in vita tua et Lazarum similiter nunc autem hic consolatur tu  
vero cruciaris. Secunda pars.*

*LAudate Dominum in sanctis eius laudate eum in firmamento virtutis eius Laudate eum Laudate  
eum in virtutibus eius Laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius Laudate eum in  
sono tube laudate eum in Pfalterio et Cithara Laudate eum in Timpano et Choro laudate eum  
in cordis et Organo Laudate eum in Cimbalis benesonantibus Laudate eum in Cimbalis  
iubilationis omnis spiritus laudet Dominum.*

*CVm peruenisset Beatus Andreas ad locum Vbi Crux parata erat exclamauit et dixit. Prima  
pars.*

*O Bona Crux diu desiderata et iam concupiscenti animo præparata Securus et gaudens venio ad te Ita et tu exultans suscipe me discipulum eius Qui pependit in te. Secunda pars.*

*HEu mihi Domine quia peccaui nimis in vita mea quid faciam miser vbi fugiam Nisi ad te Deus meus Miserere mei Dum veneris in nouissimo die.*

*HOdie Simon Petrus Ascendit Crucis patibulum Alleluia Hodie clauicularius regni gaudens Migravit ad Christum Hodie Paulus Apostolus Lumen orbis terræ Inclinato capite pro Christi nomine martyrio coronatus est alleluia*

*DEcantabat populus Ifrael et vniuersa multitudo Iacob canebat legitime et David cum cantoribus Citharam percutiebat In domo Domini et laudem Deo canebat. Prima pars.*

*SANctificati sunt sacerdotes et leuite et vniuersus Ifrael deducebat federis Arcam in iubilo et David cum cantoribus Citharam percutiebat in domo Domini et laudem Deo canebat. Secunda pars.*

*HOdie nobis cælorum rex De virgine nasci dignatus est vt hominem perditum Ad cælestia regna reuocaret Gaudet exercitus Angelorum Quia salus æterna humano generi apparuit Noe noe.*

*REgnum mundi et omnem ornatum seculi contempsit propter amorem Domini mei Iesu Christi Quem amaui in quem credidi quem dilexi.*

*MVlier quæ erat in ciuitate peccatrix Attulit Alabastrum vnguenti et stans retro secus pedes Domini Lachrimis cœpit rigare pedes eius et capillis capitis sui tergebat.*

*HOdie Beata virgo Maria puerum Iesum præsentauit in templo et Simeon repletus spiritu sancto Accepit eum in vlnas suas et Benedixit Deum in æternum. A 8.*

*OMnis homo primum bonum vinum ponit et cum inebriati fuerint Tunc id quod deterius est tu autem seruasti bonum vinum vsque adhuc Hoc fecit initium signorum Iesus in Cana Galileæ et manifestauit gloriam suam et crediderunt discipuli eius. A 8.*

*ANgelus Domini Descendit de cælo Reuoluit lapidem et super eum fedit et dixit mulieribus Nolite timere scio enim quia crucifixum quæritis Iam surrexit Venite et videte locum Vbi positus erat Dominus Alleluia. A 12.*

### **Part-books:**

CANTVS	A-C <sup>ij</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
TENOR	D-F <sup>ij</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
ALTVS	G-I <sup>ij</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
BASSVS	K-M <sup>ij</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
QVINTVS	N-P <sup>ij</sup>	24pp.	Dedication.	Index.
SEXTVS	Q-S <sup>ij</sup>	24pp.	Dedication.	Index.

### **Remarks:**

Oblong format. Copy consulted: **D-Kl** (digital copy).

**Online source:** **D-Kl**, Deutsche-Digitale-Bibliothek.de